3
Violino Zell

Wohn- & Begegnungsort

Dienstag
25. November

Mittwoch
26. November

Freitag

28. November
Samstag

29. November

Sonntag
30. November

Aktivierungsangebote
vom 24. bis 30. November 2025

09:00 Uhr

14:00 Uhr

09:00 Uhr

09:45 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

Violino ¢ Luthernstrasse 3 * 6144 Zell
Tel. 041 989 82 00 ¢ info@violino.ch * www.violino.ch

Adventskranze herstellen
im Aktivierungsraum

Adventskranze herstellen
im Aktivierungsraum

Adventskranze herstellen

im Aktivierungsraum
Eucharistiefeier mit Beat Kaufmann
in der Kapelle, mit Krankensalbung
Adventskranze herstellen

im Aktivierungsraum

Reisebericht von Herrn Spengeler
Abenteuerliche Velo- und Schiffsreise
im Mehrzwecksaal

Erzahlkaffee im Rondo 2

Weihnachtszauber im Violino
* Attraktionen den ganzen Tag
* Auftritte:
11:00 Uhr Zaubershow
13:00 Uhr Kasperlitheater
14:00 Uhr Oberstufenchor
15:00 Uhr Geislechlopfer
15:15 Uhr Samichlausbesuch

Standli Jodlerclub Alpenblick Ufhusen

Seite 1/ 2



9

\W/ihql&igo Zell
Aktivierungsangebote
vom 16. bis 22. November 2025
Sonntag 10:00 Uhr Ubertragung Gottesdienst aus
16. November Luthern in der Kapelle
Dienstag 09:00 Uhr Werkstatt im Aktivierungsraum
18. November
Mittwoch 09:45 Uhr Kommunionfeier mit Jeannette Marti
19. November in der Kapelle
14:30 Uhr Singen im Fortuna
15:15 Uhr Singtreff in der Kapelle -0
Donnerstag 08:30 Uhr  Guetzle N
20. November im Aktivierungsraum <
Freitag 14:00 Uhr Erzahlkaffee im Rondo 2
21. November
Samstag 15:00 Uhr Auftritt Jodlerchorli Daheim

22. November

Huswil im Mehrzwecksaal

Violino ¢ Luthernstrasse 3 ¢ 6144 Zell

Tel. 041 989 82 00 ¢ info@violino.ch * www.violino.ch

Seite 2/ 2



