

## Aktivierungsangebote vom 24. bis 30. November 2025

Diens <mark>tag</mark> 25. November	09:00 Uhr	Adventskränze herstellen im Aktivierungsraum
	14:00 Uhr	Adventskränze herstellen im Aktivierungsraum
Mittwoch 26. November	09:00 Uhr	Adventskränze herstellen im Aktivierungsraum
	09:45 Uhr	Eucharistiefeier mit Beat Kaufmann in der Kapelle, mit Krankensalbung
	14:00 Uhr	Adventskränze herstellen im Aktivierungsraum
	15:00 Uhr	Reisebericht von Herrn Spengeler Abenteuerliche Velo- und Schiffsreise im Mehrzwecksaal
Freitag 28. November	14:00 Uhr	Erzählkaffee im Rondo 2
Samstag 29. November	10:00 Uhr	Weihnachtszauber im Violino  ★ Attraktionen den ganzen Tag  ★ Auftritte:  11:00 Uhr Zaubershow  13:00 Uhr Kasperlitheater  14:00 Uhr Oberstufenchor  15:00 Uhr Geislechlöpfer  15:15 Uhr Samichlausbesuch
Sonntag 30. November	15:00 Uhr	Ständli Jodlerclub Alpenblick Ufhusen











## Aktivierungsangebote vom 16. bis 22. November 2025

Sonntag 16. November	10:00 Uhr	Übertragung Gottesdienst aus Luthern in der Kapelle
Dienstag 18. November	09:00 Uhr	Werkstatt im Aktivierungsraum
Mittwoch 19. November	09:45 Uhr	Kommunionfeier mit Jeannette Marti in der Kapelle
	14:30 Uhr	Singen im Fortuna
	15:15 Uhr	Singtreff in der Kapelle
Donnerstag 20. November	08:30 Uhr	Guetzle im Aktivierungsraum
Freitag 21. November	14:00 Uhr	Erzählkaffee im Rondo 2
Samstag 22. November	15:00 Uhr	Auftritt Jodlerchörli Daheim Hüswil im Mehrzwecksaal

